
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в приложение 
№ 2 постановления Главы 
Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 31.12.2008г.
№ 1258 «О Совете по малому и среднему 
предпринимательству»

В соответствии с решением Десногорского городского Совета от 14.10.2014 № 13 «О 
делегировании депутатов Десногорского городского Совета четвёртого созыва в комиссии 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 2 постановления Главы Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2008г. №
1258 «О Совете по малому и среднему предпринимательству» (в ред. постановления от 
15.07.2014г. № 863), заменив в приложении № 2 позицию «Арустамов Вирам Робертович» на 
«Джугань Максим Олегович».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна».

Глава Адл В.В. Седунков


